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Apel o solidarność z Ukrainą 

– Najpilniejszą kwestią z perspektywy polskich, rumuńskich, słowackich i węgierskich
samorządów jest stworzenie europejskiej bazy danych, tak aby zapewnić uchodźcom,
szczególnie matkom z dziećmi, zweryfikowaną i zaufaną listę ofert dot. możliwości
zakwaterowania i pracy w całej Unii Europejskiej – apeluje Marszałek Marek Woźniak wraz z
delegatami z Rumunii, Słowacji i Węgier w Europejskim Komitecie Regionów. 

22 marca br. Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego jako Przewodniczący polskiej
delegacji w Europejskim Komitecie Regionów (KR) skierował do Przewodniczącego KR Apostolosa
Tzizikostasa apel o solidarność z Ukrainą władz lokalnych i regionalnych w całej Unii Europejskiej. Apel
jest wspólnym głosem delegacji polskiej, rumuńskiej, słowackiej i węgierskiej. 

Od początku inwazji na Ukrainę te cztery kraje są najbardziej zaangażowane w organizację pomocy
humanitarnej i przyjmują ogromną liczbę uciekającej przed wojną ludności ukraińskiej. Ich możliwości nie
są jednak nieograniczone, dlatego konieczne jest wsparcie pozostałych krajów europejskich. Polskie,
rumuńskie, słowackie i węgierskie samorządy w swoim apelu podkreślają konieczność wsparcia w
przyjęciu uchodźców i przeznaczenia dodatkowych środków na ten cen w ramach funduszy unijnych. 
Wzywają również Europejski Komitet Regionów do podjęcia działań w celu stworzenia europejskiej bazy
danych, która zapewni listę możliwości zakwaterowania i ofert pracy, które są w obecnej chwili pierwszą
potrzebą.
– Najpilniejszą kwestią, z perspektywy polskich, rumuńskich, słowackich i węgierskich samorządów, jest
stworzenie europejskiej bazy danych, tak aby zapewnić uchodźcom, szczególnie matkom z dziećmi,
zweryfikowaną i zaufaną listę ofert dot. możliwości zakwaterowania i pracy w całej Unii Europejskiej (z
uwzględnieniem oferty transportu do tych miejsc) – czytamy w apelu.

Na podstawie informacji BIWW

Treść apelu znajduje się w załączniku.
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Pliki do pobrania:

APEL DELEGACJI POLSKIEJ RUMUŃSKIEJ SŁOWACKIEJ I WĘGIERSKIEJ W EUROPEJSKIM KOMITECIE
REGIONÓW O SOLIDARNOŚĆ Z UKRAINĄ WŁADZ LOKALNYCH I REGIONALNYCH W CAŁEJ UE -
0.35 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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